
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01307/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 1000004021489
    Nome: (235824/1) ANTONIO BARRETO LAMOUNIER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (215210) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 02/04/2022

Processo N.: 1000004021106
    Nome: (1890/1) ANTONIO MARQUES VALERIO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (211257) COORD DE PATRIMONIO MOBILIARIO E MATERIAIS
        A Partir de: 26/08/2022

Processo N.: 1000004021439
    Nome: (41602/4) CONSUELO DE FATIMA LIMA NUNES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (214671) SUPERINT DE PROVIMENTO E MOVIMENTACAO
        A Partir de: 03/01/2022

Processo N.: 1000004021393
    Nome: (240403/1) GILDSON EDER DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (193100) GAB SECRET ADJ DE GESTAO EDUCACIONAL
        A Partir de: 26/08/2022

Processo N.: 1000004021307
    Nome: (105051/15) JUMA BARBARA ARRUDA DO CARMO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (117595) E E PE FIRMO PINTO DUARTE FILHO
        A Partir de: 14/03/2022

Processo N.: 1000004021308
    Nome: (105051/17) JUMA BARBARA ARRUDA DO CARMO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (117595) E E PE FIRMO PINTO DUARTE FILHO
        A Partir de: 14/03/2022

Processo N.: 1000004021485
    Nome: (241487/3) LUANDA PIRES OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (215252) COORD DE GESTAO ESCOLAR E DE REDE
        A Partir de: 02/05/2022

Processo N.: 1000004021317
    Nome: (227347/1) MITCHELLE APARECIDA DE SANTANA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para Un. Adm: (215759) COORD DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 11/06/2022

Processo N.: 1000004021464
    Nome: (101760/5) NARA GARCIA TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para Un. Adm: (010430) E E ALINA DO NASCIMENTO TOCANTINS
        A Partir de: 21/04/2022

Processo N.: 1000004021389
    Nome: (286208/1) PAULO HENRIQUE SANCHEZ SA E SILVA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30



        Para Un. Adm: (211184) NUC DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
        A Partir de: 26/08/2022

Processo N.: 1000004021274
    Nome: (275528/3) ZILDA ALVES ROSA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Para Un. Adm: (009709) E E MARIANA LUIZA MOREIRA
        A Partir de: 01/08/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e56c6107

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e56c6107

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




